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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2013 28 913 297,62 28 036 593,06 5 905 998,00 184 016,58 6 017 438,89 3 981 207,91 7 555 032,00 5 379 490,49 876 704,56 51 847,80 819 419,44

Wykonanie 2014 30 968 126,18 29 739 460,99 6 306 927,00 140 366,28 6 860 153,26 4 285 865,31 7 956 449,00 5 676 558,50 1 228 665,19 95 806,39 1 125 122,30

Plan 3 kw. 2015 29 729 852,78 29 399 293,78 6 230 584,00 220 000,00 6 846 352,00 4 220 000,00 8 210 528,00 5 101 435,78 330 559,00 50 000,00 278 559,00

Wykonanie 2015 30 280 386,92 29 946 034,16 6 284 452,00 177 256,89 6 967 751,64 4 350 360,92 8 210 528,00 5 379 737,23 334 352,76 74 481,66 259 842,56

2016 37 200 644,38 36 409 535,38 6 536 045,00 160 000,00 7 546 840,00 4 527 000,00 8 500 085,00 10 833 380,38 791 109,00 412 769,00 369 753,00

2017 29 887 023,00 29 762 023,00 6 575 452,00 222 200,00 6 739 242,00 4 343 000,00 8 817 054,00 4 470 654,00 125 000,00 120 000,00 0,00

2018 30 089 643,00 30 059 643,00 6 641 206,00 224 422,00 6 806 634,59 4 386 430,00 8 905 224,00 4 515 360,00 30 000,00 25 000,00 0,00

2019 30 365 239,00 30 360 239,00 6 707 618,00 226 666,00 6 874 700,00 4 430 294,00 8 994 276,00 4 560 514,00 5 000,00 0,00 0,00

2020 30 668 842,00 30 663 842,00 6 774 694,00 228 933,00 6 943 448,00 4 474 597,00 9 084 219,00 4 606 120,00 5 000,00 0,00 0,00

2021 30 975 480,00 30 970 480,00 6 842 441,00 231 222,00 7 012 882,00 4 519 343,00 9 175 061,00 4 652 181,00 5 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2013 29 581 596,39 24 198 030,80 0,00 0,00 0,00 190 589,24 190 589,24 0,00 0,00 5 383 565,59

Wykonanie 2014 31 118 459,87 25 621 901,18 0,00 0,00 0,00 193 675,19 193 675,19 0,00 0,00 5 496 558,69

Plan 3 kw. 2015 29 205 024,78 27 105 357,78 41 633,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 099 667,00

Wykonanie 2015 27 870 979,17 25 986 565,00 0,00 0,00 0,00 154 864,84 154 864,84 0,00 0,00 1 884 414,17

2016 36 314 485,38 32 284 587,38 41 633,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 4 029 898,00

2017 28 950 541,83 26 452 960,00 341 633,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 2 497 581,83

2018 29 428 780,00 26 717 490,00 341 633,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 711 290,00

2019 30 020 789,00 26 984 664,00 341 633,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 036 125,00

2020 30 488 042,00 27 254 510,00 341 633,00 0,00 x 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 3 233 532,00

2021 30 803 880,00 27 527 055,00 341 633,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 3 276 825,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2013 -668 298,77 6 195 588,02 0,00 0,00 1 192 808,02 668 298,77 4 902 780,00 0,00 100 000,00 0,00

Wykonanie 2014 -150 333,69 3 827 849,60 0,00 0,00 1 594 868,43 0,00 1 932 981,17 150 333,69 300 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 524 828,00 1 276 872,00 0,00 0,00 512 872,00 0,00 424 000,00 0,00 340 000,00 0,00

Wykonanie 2015 2 409 407,75 3 124 415,91 0,00 0,00 2 360 415,91 0,00 424 000,00 0,00 340 000,00 0,00

2016 886 159,00 2 468 641,00 0,00 0,00 1 327 641,00 0,00 841 000,00 0,00 300 000,00 0,00

2017 936 481,17 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2018 660 863,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2019 344 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2013 3 946 400,00 3 946 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529 680,00 0,00 3 838 562,26 5 031 370,28

Wykonanie 2014 1 317 100,00 1 317 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 998 144,17 0,00 4 117 559,81 5 712 428,24

Plan 3 kw. 2015 1 801 700,00 1 761 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 5 660 444,17 0,00 2 293 936,00 2 806 808,00

Wykonanie 2015 1 801 700,00 1 761 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 5 426 594,17 0,00 3 959 469,16 6 319 885,07

2016 3 354 800,00 3 354 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 194,17 0,00 4 124 948,00 5 452 589,00

2017 1 236 481,17 1 236 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 713,00 0,00 3 309 063,00 3 309 063,00

2018 960 863,00 960 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 850,00 0,00 3 342 153,00 3 342 153,00

2019 344 450,00 344 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 400,00 0,00 3 375 575,00 3 375 575,00

2020 180 800,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 0,00 3 409 332,00 3 409 332,00

2021 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 425,00 3 443 425,00

Strona 5 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.03

za organ stanowiący Jerzy Dąbrowski



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2013 14,31% 14,31% 0,00 14,31% 13,46% x x x x

Wykonanie 2014 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 13,61% x x x x

Plan 3 kw. 2015 7,07% 7,07% 0,00 7,07% 7,88% x x x x

Wykonanie 2015 6,33% 6,33% 0,00 6,33% 13,32% x x x x

2016 9,45% 9,45% 0,00 9,45% 12,20% 11,65% 13,46% TAK TAK

2017 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 11,47% 11,23% 13,04% TAK TAK

2018 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 11,19% 10,52% 12,33% TAK TAK

2019 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 11,12% 11,62% 11,62% TAK TAK

2020 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 11,12% 11,26% 11,26% TAK TAK

2021 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 11,12% 11,14% 11,14% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2013 0,00 0,00 12 509 736,84 2 444 637,80 3 875 615,21 545 505,01 3 330 110,20 3 325 972,54 2 043 955,39 13 637,66

Wykonanie 2014 0,00 0,00 13 072 707,61 2 869 550,03 1 091 767,57 541 699,27 550 068,30 550 068,30 4 802 665,73 143 824,66

Plan 3 kw. 2015 0,00 524 828,00 13 893 658,00 3 495 777,00 107 957,00 82 700,00 25 257,00 0,00 1 959 910,00 139 757,00

Wykonanie 2015 0,00 1 761 700,00 13 691 729,43 3 492 014,37 182 998,38 67 976,36 115 022,02 0,00 1 743 974,86 140 439,31

2016 886 159,00 886 159,00 13 554 990,00 3 433 664,00 844 685,00 1 230,00 843 455,00 318 220,00 3 491 678,00 220 000,00

2017 936 481,17 936 481,17 13 760 975,00 3 031 421,00 1 594 760,00 95 940,00 1 498 820,00 1 498 820,00 0,00 0,00

2018 660 863,00 660 863,00 13 898 584,00 3 061 735,00 903 045,00 29 520,00 873 525,00 873 525,00 0,00 0,00

2019 344 450,00 320 650,00 14 037 570,00 3 092 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 180 800,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2013 696 097,82 612 616,89 612 616,89 0,00 0,00 0,00 716 217,01 619 305,03 619 305,03

Wykonanie 2014 460 236,65 398 404,54 398 404,54 550 068,30 467 558,05 467 558,05 541 699,27 465 989,66 465 989,66

Plan 3 kw. 2015 82 700,00 70 295,00 70 295,00 117 849,00 117 849,00 117 849,00 82 700,00 70 295,00 70 295,00

Wykonanie 2015 34 966,54 29 721,56 29 721,56 117 848,88 117 848,88 117 848,88 67 976,36 57 779,90 57 779,90

2016 22 565,00 22 565,00 18 816,00 294 253,00 294 253,00 37 429,00 1 230,00 984,00 0,00

2017 76 752,00 76 752,00 0,00 48 216,00 48 216,00 0,00 76 752,00 76 752,00 0,00

2018 23 616,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616,00 23 616,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2013 4 137,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 554 290,96 467 558,05 467 558,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 25 257,00 0,00 25 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 26 522,02 0,00 26 522,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 359 800,00 291 717,00 34 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 48 216,00 48 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 950,00

Wykonanie 2014 1 317 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 417,00

Plan 3 kw. 2015 1 761 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 761 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 500,00

2016 3 354 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 600,00

2017 1 236 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 960 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 344 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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